
ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI  
BOŘITOV, ČERNÁ HORA DLOUHÁ LHOTA 
duch. správce: P. Jan Nekuda, tel. 605 728 515, Pod Kostelem 1, Bořitov, 679 21  

Ohlášky 5.neděle v mezidobí 
4.2.2024 

4.2 ne 5.neděle 
v mezidobí  7.45 ČH na dobrý úmysl 

   9.00 B za živou a + rodinu Slavíčkovu, Filoušovu, 
Součkovu a duše v očistci 

   11.00 DL  

5.2 po sv.Agáty 7.30  za farníky  

6.2 út sv.Pavla Miki 
a druhů, muč.    

7.2 st  18.00  za mír ve světě 

8.2. čt 
sv. Jeronýma 
Emiliani, 
sv.Josefína 
Bakhita 

15.30 DL  

9.2 pá  18.00  za mír ve světě 

10.2 so sv. 
Scholastiky    

11.2 ne 6.neděle 
v mezidobí  7.45 ČH  

   9.00 B za Jaroslava Odehnala, manželku a živou a +
rodinu 

   10.30 DL za rodinu Opluštilovu, Dokoupilovu, Sokolovu a
Gábinu 

 Dnes po deváté jste zváni na orlovnu do farní kavárny. 
 Příští neděli je světový den nemocných, proto při všech nedělních mších 

budeme udílet pomazání nemocných. Protože se jedná o svátost, kdo jste 
delší dobu nebyli, vykonejte si sv.zpověď. Příležitost je v týdnu vždy půl 
hodiny přede mší sv. 

 Slova našeho O. biskupa: Milí přátelé, v dnešním Markově evangeliu jsme 
slyšeli, že Ježíšovo učení má skutečnou moc. Tato moc však potřebuje 
hlasatele, aby mohla pronikat do lidských srdcí. Je tu opět doba spojená 
s životním rozhodováním nejen pro ty, kdo budou skládat maturitu, obracím 
se na vás, kteří zvažujete vykročit ke kněžské službě. Jde o povolání, o 
 němž svatý farář Arský říká, že má být láskou Kristova srdce. Jako biskup 
bych vás, kteří vnímáte povolání ke kněžství, rád informoval, že přihlášku 
do kněžského semináře můžete zaslat na biskupství do konce března 2024. 
Formulář přihlášky naleznete na webových stránkách. Žehná biskup Pavel. 


